APROVADO

IÁRO

w-

Excelentíssimo

Câmara Municipal de Nova Russas
Rua Coronel Antônio Rodrigues V N °  1110 - Centro - Nova Russas/CE

CEP: 62200-000 1 CNPJ: 00.613474/0001-09

 Sr. Presidente da Câmara Municipal de Nova Russas

Requerimento NO ~1J1  2021
Nova Russas, 08 de dezembro de 2021

LUIS TEIXEIRA FREITAS, Vereador com assento nesta Casa Legislativa,
no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem diante desta
apresentar REQUERIMENTO á soberania deste plenário, com expediente á
ENEL, SAAE e CORREIOS, REQUERENDO que sejam atualizadas em
caráter de urgência em seus sistemas, os nomes das ruas denominadas
pela Câmara Municipal nos últimos anos. Na sede e zona rural do
município.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa facilitar a localização das residências, bairros
empresas e outros setores de atividade presentes no município.

-

LUIS TEIXEIRA FREITA.
- 	 Vereador

www.cmnovarussas.ce.govbr - Email:cmnovarussas@gmail.com
Página 2 de 2